r) 373°—380" 403*> Octo Homiliae (I, TIIIX, se-
cundam vide fol. 285*—289*) Origenis. /rnc. ,(In illo
tempore“. FExpl. ,in secula seculorum. Expliciunt
Omelie beati Gregorii pape et Origenis presbiteri
sub anno domini milessimo quadringentesimo septua-
gesimo septimo in die Mercurii ante festum nativitatis
sancti Iohannis Baptiste ete.”

s) 381*—402" Anshelmi Cantuariensis archiepiscopi
libri duo, cur deus homo. Inc. ,Opus subditum propter
quosdam®. Expl. ,est benedictus in secula amen.®

t) 404*" Vacant. ,

u) 405*—413" 8. Isidori episcopi liber differentia-
rum. Inc. ,Inter deum et dominum¢®. Erpl. ,humilita-
tis. Laus deo. Explicit liber differenciarum de sub-
ditis anno domini 1471°.¢

v) 414* — 449> Speculum humane salvacionis cum
prooemio. [Inc. ,Incipit prohemium cuiusdam nove*.
Expl. ,in perpetuum benedictus amen ete.“

w) 450*—451" Fragmentum cuiusdam homiliae. Ine.
,Talis enim decebat ut esse“. Expl. ,merito celis alcior
sanis est.“

z) 452*—462" Extractus e summa magistri Wilhel-
mi. Ine. ,Ad honorem gloriose“. Expl. ,fides meos iam
Christi etc. Heec ommia scripta sunt de summa ma-
gistri Wilhelmi Parisiensis cancellarii anno domini
LXVIL in die sancte Gerdrudis etc. et sic est finis.“
(462" Vacat.)

x) 463*—472* Innocentii tertii tractatus de con-
temptu mundi seu de vilitate humanae conditionis. Iuc.
,Domino patri karissimo“. Fzpl. ,proditores. Expli-
cit tractatus Innocency tercy de contemptu huius
mundi completus sexta feria ante Letare anno LXVII®.“
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y) 472°—473" Epistola de correctione haereticorum
nec non Wikleffistarum. Zue. ,Deficiunt in prelatis om-
nes“. Frpl. ,domino nostro amen. Anno domini
1467. explicit epistola ete.“ (474*> vacant.)

Fol. 1° legitur haec nota a manu saec. XV. scripta: , Volumen

domini Johannis de Keszmargkt plebani in Menhartzdorff, in quo
continentur isti libri:“ (sequitur index codicis.)

76.

Cod. chart. saec. XV. binis columnis exaratus. fol. 20.

a) 1* — 18" Libellus Avicennae de viribus cordis,
translatus ab Arnoldo de villa nova Barchinone. Inc.
»Iractatus primus de origine spiritus et generibus
eius“. Expl. ,opusculum terminandi etc. Expletus est
libellus de viribus cordis, quem princeps Avicenna edi-
dit. Scriptus Ratispone anno 1483. die XIII. mensis
Julii ete.” y

b) 19*—20" Vacant.

7.

Cod. chart. saec. XV. binis columnis exaratus. fol. 157.

a) 1* Vacat.

b) 1° Radices lunae secundum medium motum ab a.

1485. ad a. 1507. et ab alia manu scriptae ab a. 1508.
usque ad a. 1525.